BOLETIM 0025/2022 Manaus, 22 de novembro de 2022

Ilmo. Srs. DD. Representantes dos Clubes Vinculados e Federados, Comissão de Atletas,

demais atletas.

A FEDERAÇÃO AMAZONENSE DE DESPORTOS AQUÁTICOS DO AMAZONAS- FADA,
Vem por meio deste informar a V.Sa., as seguintes informaçoes sobre a Final do Circuito de
Aspirantes e Iniciantes MIRIM/PETIZ – Troféu Mairo Ramos , conforme segue abaixo:

LOCAL: SESI/CLUBE

Programação Horário Atividade

03.12.2022 7:30 Aquecimento

1ª ETAPA
8:20 Final do Aquecimento e homenagem

 8:30 Inicío da competição

03.12.2022

2ª ETAPA

14:30

Aquecimento

15:20 Final do Aquecimento

 15:30 Inicío da Competição

08.12.2022 .7:30 Aquecimento

3ª ETAPA

8:20

Final do Aquecimento e homenagem

 8:30 Inicío da competição

FEDERAÇÃO AMAZONENSE DE DESPORTOS AQUÁTICOS - FADA

FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE DESPORTOS AQUÁTICOS

A v.  Pe dr o  Teix eir a, 4 00  •  D om  P e dr  o •Parque Aquático  da Vila Olímpica • Sala 01• C E P  690 40- 00 0

Fone: (92)3087-8191 I e-mail: fada.desporto.am@gmail.com - SITE: www.cbdaweb.org.br/am

CNPJ: 07.640.776/0001-15 MANAUS I AMAZONAS I BRASIL

mailto:fada.desporto.am@gmail.com-
http://www.cbdaweb.org.br/am

DAS INSCRIÇÕES:
1. Art. 07 - Deverão ser feitas via sistema no site: https://vida- atleta.bigmidia.com/site/login

, até a data limite. Por ser a data limite de inscrição no domingo que antecede o evento
(27/11/2022), NÃO HAVERÁ DATA LIMITEPARA CORTES OU ALTERAÇÕE.

Art. 08 - A Taxa de inscrição será o equivalente a R$ 13,00 (treze reais), por prova individual.

§ 1º - A taxa de inscrição para equipes de revezamentos será de R$ 40,00 (quarenta reais) por
cada equipe inscrita.

§ 2º - O pagamento das inscrições deverá ser feito via depósito bancário no Banco Bradesco,

Agência: 3142-9, Conta Corrente 13.058-3, bem como via pix – CNPJ: 07.640.776./0001-15 até a

data limite indicada no sistema de inscrição. As inscrições só serão liberadas mediante a

comprovação do pagamento.

Data limite de pagamento das provas : 28/11/2022

Solicitamos que seja o presente boletim amplamente divulgado entre os clubes e filiados.

Atenciosamente.

                                                                                                           Diretor Técnico